
— 10558 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

1894

UCHWA£A Nr XIV/107/2008 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie: przyznania pierwszeñstwa w nabywaniu gara¿y ich najemcom/dzier¿awcom

Poz. 1894, 1895

Na podstawie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr
261, poz. 2603 ze zmianami1)) Rada Gminy �wiêciechowa
uchwala co nastêpuje:

§1. Przyznaje siê pierwszeñstwo w nabywaniu gara¿y ich
najemcom.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz.
2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr
175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708,
Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, oraz z 2007 r. Nr 173, poz.
1218.

1895

UCHWA£A Nr XIV/108/2008 RADY GMINY SWIÊCIECHOWA

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespo³u
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejonie ul. Balonowej w Strzy¿ewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.
1591 ze zmianami ), Nr 129, poz. 1439, z pó�n. zm.), art. 20
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717,
z pó�n. zm.), uchwa³y Nr VIII/55/07 Rady Gminy �wiêciechowa
z dnia 30 czerwca 2007 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹-
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go zespo³u zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejo-
nie ul. Balonowej w Strzy¿ewicach, po stwierdzeniu zgodno-
�ci planu miejscowego z ustaleniami Studium Uwarunkowañ
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy �wiê-
ciechowa zatwierdzonym uchwa³¹ Nr VII/58/99 Rady Gminy
�wiêciechowa z dnia 30 sierpnia 1999 r., ze zmian¹ dokonan¹

uchwa³¹ Nr VII/49/2007 r. z dnia 5 czerwca 2007 r. Rada Gminy
�wiêciechowa, uchwala co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego zespo³u zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej w rejonie ul. Balonowej w Strzy¿ewicach, zwany dalej
�planem�, którego czê�æ tekstow¹ stanowi tre�æ niniejszej
uchwa³y.

2. Integralna czê�ci¹ uchwa³y jest:


